



CONSIGLIO REGIONALE DELLA PUGLIA SEZIONE AMMINISTRAZIONE E CONTABILITA'

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

N. 119 del Registro delle Determinazioni

OGGETTO: Procedura aperta per la realizzazione del software per la Gestione Informatizzata dell'attività dell'Assemblea e delle Commissioni Consiliari del Consiglio Regionale della Puglia (GIAC) con relativi servizi di assistenza. CIG 7466794156 – CUP D99C18000050002 – Modifica composizione Commissione Giudicatrice

Il giorno 28 del mese di Agosto dell'anno 2018 nella sede delle Sezioni e dei Servizi del Consiglio Regionale della Puglia, sita in Bari alla via Capruzzi, n. 212,

Il Dirigente della Sezione

Vista la legge n.853 del 6.12.1973 "Autonomia contabile e funzionale dei Consigli Regionali delle Regioni a Statuto Ordinario";

Visti gli artt. 4 e 6 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il D.Lgs. n. 50/2016;

Visto il R.D. 23/05/1924 n.827 e R.D. 18.11.1923 n.2440;

Visto la legge 26 del 12 marzo 1999;

Visto il DPR 445 del 28.12.2000;

Visto il D.Lgs 81/2008

Vista la legge regionale n. 7/1997;

Vista la legge regionale 21 marzo 2007, n. 6 recante norme sull'autonomia organizzativa, funzionale e contabile del Consiglio Regionale:

Visto il Regolamento di Contabilità del Consiglio regionale;

Vista la determinazione n. 328 in data 29 dicembre 2009 dell'Ufficio di Presidenza del Consiglio con la quale sono state emanate direttive per l'adozione delle determinazioni dirigenziali;

Vista la deliberazione dell'Ufficio di Presidenza n. 29 del 20/04/2011 riguardante l'organizzazione funzionale dei servizi del Consiglio Regionale;

Visto che alla Sezione Amministrazione e Contabilità è affidato il compito di curare, quale struttura tecnico-amministrativa, di concerto con le Sezioni competenti, l'espletamento delle procedure di gara per l'affidamento di



beni, servizi e lavori nel rispetto del D.Lgs. 50/2016 e del Regolamento interno di Amministrazione e Contabilità:

Visto il Bilancio del Consiglio Regionale per l'esercizio finanziario 2018 e pluriennale 2018-2020 approvato con delibera dell'Ufficio di Presidenza n.138 del 15/12/2017;

Vista la L.R. del 29 dicembre 2017 n.68 "Bilancio di previsione della Regione Puglia per l'esercizio finanziario 2018 e pluriennale 2018-2020";

Premesso che con A.D. n. 110 del 30/07/2018 sono stati nominati i componenti della Commissione Giudicatrice della procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D. Lgs. 50/2016, mediante il portale di EmPULIA, con il criterio di aggiudicazione dell' offerta economicamente più vantaggiosa, per la realizzazione del software per la Gestione Informatizzata dell'attività dell'Assemblea e delle Commissioni Consiliari del Consiglio Regionale della Puglia (GIAC) con relativi servizi di assistenza per la durata di anni quattro;

Considerato che con il suddetto Atto Dirigenziale è stata individuata la Commissione Giudicatrice in tre (3) membri, di cui uno con funzioni di Presidente, coadiuvati da un funzionario regionale con funzioni di segretario;

Considerato, altresì che a tutt'oggi la Commissione Giudicatrice non si è ancora insediata essendo la gara ancora in fase di valutazione amministrativa delle offerte pervenute;

Atteso che la dott.ssa Paola Papa responsabile P.O. Seconda Commissione Consiliare, per sopravvenute esigenze personali ha comunicato l'impossibilità di partecipare in qualità di Componente alla Commissione Giudicatrice e ha richiesto la sua sostituzione:

Considerato che, alla luce delle predetta impossibilità, si rende necessario procedere con il presente provvedimento alla composizione della nuova commissione di gara con l' individuazione di un nuovo componente:

Ritenuto di modificare l' A.D. n. 110 del 30/07/2018 e di procedere con il presente provvedimento alla composizione della nuova commissione di gara, così come di seguito specificato:

- Ing. Vito Bavaro: Dirigente della Sezione Sistemi Informativi e Investimenti in Sanità della Regione Puglia **Presidente**;
- Dott. Domenico De Giosa: Dirigente di Servizio Assemblea e Assistenza agli Organi del Consiglio regionale della Puglia -Componente;
- Dott.ssa Maria Rosaria Siconolfi: responsabile P.O. Segreteria di Direzione Sezione Assemblea e Commissioni Consiliari Permanenti Componente;
- Dott.ssa Annalisa Di Carlo: responsabile P.O. "Gare e Contratti" della Sezione Amministrazione e Contabilità del Consiglio Regionale della Puglia - Segretaria Commissione.



ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N. 28/2001 E AL REGOLAMENTO DI AMMINISTRAZIONE E CONTABILITA' DEL CONSIGLIO REGIONALE

La presente determinazione non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa sul bilancio del corrente esercizio del Consiglio Regionale"

Tutto ciò premesso e considerato,

DETERMINA

- 1. di prendere atto della comunicazione della responsabile P.O. della Seconda Commissione Consiliare, dott.ssa Paola Papa, in merito all' impossibilità, per sopravvenute esigenze personali, di fare parte in qualità di Componente della Commissione della procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D. Lgs. 50/2016 per la realizzazione del software per la Gestione Informatizzata dell'attività dell'Assemblea e delle Commissioni Consiliari del Consiglio Regionale della Puglia (GIAC) con relativi servizi di assistenza per la durata di anni quattro;
- 2. di nominare, in sostituzione della Dott.ssa Paola Papa, la Dott.ssa Maria Rosaria Siconolfi, responsabile P.O. Segreteria di Direzione della Sezione Assemblea e Commissioni Consiliari Permanente, quale Componente della Commissione giudicatrice;
- 3. di dare atto che la presente determinazione è dichiarata immediatamente esecutiva.
- 4. **di notificare** il presente provvedimento, a mezzo e-mail, ai componenti della commissione giudicatrice.

Il presente provvedimento, redatto in un unico originale e composto da n. 3 facciate sarà:

 trasmesso alla Segretoria Generale per la raccolta e la pubblicazione all'Albo del Consiglio Regionale - Via Capruzzi, n. 212 – dove, ai sensi della deliberazione n. 328 del 29 dicembre 2009 dell'Ufficio di Presidenza del Consiglio, resterà affisso per 5 (cinque) giorni lavorativi consecutivi e sul sito Web del Consiglio regionale.

IL DIRIGENTE
DELLA SEZIONE AMMINISTRAZIONE E CONTABILITA'
Dott sa Angela Vincenti

Il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa regionale, nazionale e comunitaria e secondo le direttive dell'Ufficio di Presidenza e che il presente schema di provvedimento, dalla stessa predisposto è conforme alle risultanze istruttorie.

IL DIRIGENTE
DELLA SEZIONE AMMINISTRAZIONE E CONTABILITA'
Dott. saa Ingela Vincenti